
UCHWAŁA NR 181/2020 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 222 ust. 4; art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz 
§ 8 pkt 3 Uchwały Nr X/110/2019 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 18 grudnia 
2019 r., w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020, Zarząd Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2020, przyjętej Uchwałą Nr X/110/2019 Rady 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 18 grudnia 2019 r., zmienionej Uchwałą Nr 130/2020 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 stycznia 2020 r., zmienionej Uchwałą 
Nr 147/2020 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 2 marca 2020 r., zmienionej 
Uchwałą Nr XIII/133/2020 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 marca 2020 r., 
zmienionej Uchwałą Nr 158/2020 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 marca 
2020 r., zmienionej Uchwałą Nr 165/2020 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 
6 kwietnia 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr XIV/142/2020 Rady Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 4 maja 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr XV/146/2020 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 27 maja 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr XVI/158/2020 Rady 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 czerwca 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok 
zwiększa się o kwotę 461.944,25 zł i po zmianie wynosi 57.352.370,09 zł. 

2. W § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały budżetowej dochody bieżące zwiększa się o kwotę 
404.944,25 zł i po zmianach wynosi 57.033.444,09 zł. 

3. W § 1 ust. 1 pkt 2 uchwały budżetowej dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 
57.000 zł i po zmianach wynosi 318.926 zł. 

4. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. W § 1 ust. 2 uchwały budżetowej łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok 
zwiększa się o kwotę 461.944,25 zł i po zmianie wynosi 59.382.531,14 zł. 

6. W § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 
404.944,25 zł i po zmianach wynosi 56.742.162,78 zł. 

7. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

8. W § 1 ust. 3 pkt 1 uchwały budżetowej dotacje celowe i wydatki na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz 
dotacje celowe i wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej, zwiększa się o kwotę 549.210,88 zł. 

9. W załączniku nr 3 i 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się podziału rezerw określonych w § 10 uchwały budżetowej, które po 
zmianie wynoszą: 

Id: 21DA679C-B871-43F7-8AC0-2EA975365F0C. Uchwalony Strona 1



1) ogólna, w wysokości 206.710,73 zł, 

2) celowe, w wysokości 958.778 zł. 

11. W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 Starosta Mirosław Juraszek ...………………………… 

 
   

 Wicestarosta Mariusz Witczuk ..…………………………... 
 

   
   
 Członkowie Zarządu:  
  1. Kinga Buszkiewicz ………………………..... 

 
   
  2. Magdalena Jankowska ...………………….... 

 
   
  3. Adrian Urbański ...………………….... 

 

Id: 21DA679C-B871-43F7-8AC0-2EA975365F0C. Uchwalony Strona 2



Dochody budżetu powiatu

Budżet na rok 2020

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 58 350,00485 832,00 544 182,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 58 350,00485 832,00 544 182,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,001 350,00107 754,00 109 104,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

6410 0,0057 000,000,00 57 000,00

Administracja publiczna 0,00750 2 424,00202 638,00 205 062,00

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 2 424,00143 898,00 146 322,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,002 424,00143 898,00 146 322,00

Obrona narodowa 0,00752 66 866,003 200,00 70 066,00

Pozostała działalność 0,0075295 66 866,000,00 66 866,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,0066 866,000,00 66 866,00

Strona: 1 / 3System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 181/2020
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: 21DA679C-B871-43F7-8AC0-2EA975365F0C. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 369 857,004 231 898,00 4 601 755,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,0075411 369 857,004 214 998,00 4 584 855,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,00349 857,004 214 925,00 4 564 782,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

2440 0,0020 000,000,00 20 000,00

Pomoc społeczna 107 266,63852 0,005 252 874,00 5 145 607,37

Domy pomocy społecznej 107 266,6385202 0,005 252 824,00 5 145 557,37

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

2130 107 266,630,00547 416,00 440 149,37

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 7 161,88746 640,00 753 801,88

Pomoc dla repatriantów 0,0085334 7 161,880,00 7 161,88

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,007 161,880,00 7 161,88

Rodzina 0,00855 64 552,001 882 017,00 1 946 569,00

Wspieranie rodziny 0,0085504 24 552,000,00 24 552,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,0024 552,000,00 24 552,00

Rodziny zastępcze 0,0085508 40 000,00757 550,00 797 550,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z
realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do
zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

2160 0,0040 000,00292 900,00 332 900,00

Strona: 2 / 3System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: 21DA679C-B871-43F7-8AC0-2EA975365F0C. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

107 266,63RAZEM DOCHODY 569 210,8856 890 425,84 57 352 370,09

Strona: 3 / 3System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: 21DA679C-B871-43F7-8AC0-2EA975365F0C. Uchwalony Strona 3



Wydatki budżetu powiatu

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa 150,00700 58 500,00286 013,00 344 363,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150,0070005 58 500,00286 013,00 344 363,00

Zakup usług remontowych4270 0,001 350,003 880,00 5 230,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00150,0041 290,00 41 440,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 150,000,002 050,00 1 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0057 000,000,00 57 000,00

Administracja publiczna 9 260,00750 22 288,006 096 738,00 6 109 766,00

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 2 424,00255 521,00 257 945,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,002 424,00183 745,00 186 169,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 9 260,0075085 19 864,00817 709,00 828 313,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,006 260,00478 573,00 484 833,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,004 252,0082 228,00 86 480,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4120 0,0092,0011 724,00 11 816,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 9 260,000,00104 312,00 95 052,00

Strona: 1 / 7System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 181/2020
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: 21DA679C-B871-43F7-8AC0-2EA975365F0C. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 0,009 260,0013 500,00 22 760,00

Obrona narodowa 0,00752 66 866,005 400,00 72 266,00

Pozostała działalność 0,0075295 66 866,000,00 66 866,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0066 866,000,00 66 866,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 226,00754 378 083,004 241 826,00 4 611 683,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 226,0075411 378 083,004 214 926,00 4 584 783,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej4020 0,00450,00120 771,00 121 221,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 450,000,009 445,00 8 995,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4050 0,00145 172,002 961 820,00 3 106 992,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

4060 0,0011 721,0066 557,00 78 278,00

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz
nagrody roczne dla funkcjonariuszy

4070 7 776,000,00231 070,00 223 294,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

4180 0,00200 740,00334 763,00 535 503,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0020 000,0088 000,00 108 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

500,00756 500,00772 140,00 772 140,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

500,0075618 500,00772 140,00 772 140,00

Zakup usług pozostałych4300 500,000,00623 020,00 622 520,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia4380 0,00500,00800,00 1 300,00

Różne rozliczenia 967 737,00758 0,002 136 225,73 1 168 488,73

Rezerwy ogólne i celowe 967 737,0075818 0,002 133 225,73 1 165 488,73

Strona: 2 / 7System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: 21DA679C-B871-43F7-8AC0-2EA975365F0C. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Rezerwy4810 967 737,000,002 005 225,73 1 037 488,73

Oświata i wychowanie 50 582,26801 967 715,2619 544 055,78 20 461 188,78

Technika 2 113,0080115 334 881,006 003 725,00 6 336 493,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,0013 221,0085 346,00 98 567,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00289 544,003 906 356,00 4 195 900,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 2 113,000,00287 884,00 285 771,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0029 047,00733 842,00 762 889,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4120 0,003 069,0074 371,00 77 440,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 0,0080117 131 931,002 221 409,00 2 353 340,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,002 902,004 761,00 7 663,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00115 931,001 236 416,00 1 352 347,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0011 805,00226 708,00 238 513,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4120 0,001 293,0022 612,00 23 905,00

Licea ogólnokształcące 7 679,0080120 159 679,004 927 854,00 5 079 854,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,003 662,0046 912,00 50 574,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00137 383,002 827 486,00 2 964 869,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 6 479,000,00208 363,00 201 884,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0015 315,00526 435,00 541 750,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4120 0,002 119,0058 241,00 60 360,00

Zakup energii4260 0,001 200,00115 610,00 116 810,00

Zakup usług pozostałych4300 1 200,000,0046 031,00 44 831,00

Szkoły zawodowe specjalne 800,0080134 106 130,00661 454,00 766 784,00

Strona: 3 / 7System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: 21DA679C-B871-43F7-8AC0-2EA975365F0C. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,001 557,0030 930,00 32 487,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0087 640,00460 606,00 548 246,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0015 185,0088 162,00 103 347,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4120 0,00948,009 064,00 10 012,00

Zakup energii4260 0,00800,006 000,00 6 800,00

Zakup usług pozostałych4300 800,000,003 635,00 2 835,00

Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia
praktycznego i ośrodki dokształcania i doskonalenia
zawodowego

1 299,0080140 104 098,001 646 199,00 1 748 998,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0091 567,001 094 767,00 1 186 334,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 1 299,000,0081 394,00 80 095,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0011 046,00203 122,00 214 168,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4120 0,001 485,0024 416,00 25 901,00

Kwalifikacyjne kursy zawodowe 18,0080151 5 099,00232 326,00 237 407,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,004 264,00125 174,00 129 438,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 18,000,009 898,00 9 880,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00730,0023 099,00 23 829,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4120 0,00105,003 294,00 3 399,00

Strona: 4 / 7System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: 21DA679C-B871-43F7-8AC0-2EA975365F0C. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

0,0080152 87 224,00216 064,00 303 288,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0073 071,00156 730,00 229 801,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0012 495,0029 915,00 42 410,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4120 0,001 658,003 771,00 5 429,00

Pozostała działalność 38 673,2680195 38 673,26373 542,78 373 542,78

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017 28 203,830,0082 104,57 53 900,74

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019 637,510,001 855,70 1 218,19

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4047 1 988,910,0012 649,39 10 660,48

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4049 44,950,00285,89 240,94

Składki na ubezpieczenia społeczne4117 5 347,510,0016 437,03 11 089,52

Składki na ubezpieczenia społeczne4119 120,830,00371,49 250,66

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4127 1 153,660,002 338,06 1 184,40

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4129 26,060,0052,85 26,79

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,00700,001 500,00 2 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 150,000,003 300,00 2 150,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4247 0,0036 693,9179 974,80 116 668,71

Zakup środków dydaktycznych i książek4249 0,00829,350,00 829,35

Strona: 5 / 7System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: 21DA679C-B871-43F7-8AC0-2EA975365F0C. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Opłaty na rzecz budżetu państwa4510 0,00450,000,00 450,00

Pomoc społeczna 102 266,63852 35 000,006 067 493,00 6 000 226,37

Domy pomocy społecznej 102 266,6385202 35 000,005 488 632,00 5 421 365,37

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 60 000,000,003 285 540,00 3 225 540,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 23 566,630,00601 409,00 577 842,37

Wynagrodzenia bezosobowe4170 1 200,000,0018 000,00 16 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,005 000,00113 307,00 118 307,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych4230 5 000,000,0075 000,00 70 000,00

Zakup energii4260 10 000,000,00250 000,00 240 000,00

Zakup usług remontowych4270 0,008 000,0068 894,00 76 894,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0022 000,00159 256,00 181 256,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 500,000,005 000,00 4 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 2 000,000,005 000,00 3 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 7 161,882 469 732,00 2 476 893,88

Pomoc dla repatriantów 0,0085334 7 161,880,00 7 161,88

Świadczenia społeczne3110 0,007 161,880,00 7 161,88

Edukacyjna opieka wychowawcza 8 000,00854 8 000,005 887 055,00 5 887 055,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

8 000,0085406 8 000,001 284 550,00 1 284 550,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 1 250,000,0048 845,00 47 595,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 3 650,000,00121 291,00 117 641,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4120 3 100,000,0011 954,00 8 854,00

Zakup usług pozostałych4300 0,008 000,003 000,00 11 000,00

Strona: 6 / 7System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: 21DA679C-B871-43F7-8AC0-2EA975365F0C. Uchwalony Strona 6



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Rodzina 0,00855 64 552,004 302 722,00 4 367 274,00

Wspieranie rodziny 0,0085504 24 552,000,00 24 552,00

Świadczenia społeczne3110 0,0023 700,000,00 23 700,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00712,000,00 712,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00123,000,00 123,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4120 0,0017,000,00 17,00

Rodziny zastępcze 0,0085508 40 000,001 962 017,00 2 002 017,00

Świadczenia społeczne3110 0,0039 603,961 242 529,00 1 282 132,96

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00396,042 966,00 3 362,04

1 146 721,89RAZEM WYDATKI 1 608 666,1458 920 586,89 59 382 531,14

Strona: 7 / 7System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: 21DA679C-B871-43F7-8AC0-2EA975365F0C. Uchwalony Strona 7



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz na mocy porozumień z organami
administracji rządowej

Budżet na rok 2020

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 58 350,00107 754,00 166 104,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 58 350,00107 754,00 166 104,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,001 350,00107 754,00 109 104,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

6410 0,0057 000,000,00 57 000,00

Administracja publiczna 0,00750 2 424,00176 278,00 178 702,00

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 2 424,00143 898,00 146 322,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,002 424,00143 898,00 146 322,00

Obrona narodowa 0,00752 66 866,003 200,00 70 066,00

Pozostała działalność 0,0075295 66 866,000,00 66 866,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,0066 866,000,00 66 866,00

Strona: 1 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 181/2020
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: 21DA679C-B871-43F7-8AC0-2EA975365F0C. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 349 857,004 214 925,00 4 564 782,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,0075411 349 857,004 214 925,00 4 564 782,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,00349 857,004 214 925,00 4 564 782,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 7 161,88153 110,00 160 271,88

Pomoc dla repatriantów 0,0085334 7 161,880,00 7 161,88

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,007 161,880,00 7 161,88

Rodzina 0,00855 64 552,00433 260,00 497 812,00

Wspieranie rodziny 0,0085504 24 552,000,00 24 552,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,0024 552,000,00 24 552,00

Rodziny zastępcze 0,0085508 40 000,00292 900,00 332 900,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z
realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do
zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

2160 0,0040 000,00292 900,00 332 900,00

0,00RAZEM DOCHODY 549 210,886 519 456,00 7 068 666,88

Strona: 2 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: 21DA679C-B871-43F7-8AC0-2EA975365F0C. Uchwalony Strona 2



Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa 150,00700 58 500,00107 754,00 166 104,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150,0070005 58 500,00107 754,00 166 104,00

Zakup usług remontowych4270 0,001 350,003 050,00 4 400,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00150,008 560,00 8 710,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 150,000,00800,00 650,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0057 000,000,00 57 000,00

Administracja publiczna 0,00750 2 424,00176 278,00 178 702,00

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 2 424,00143 898,00 146 322,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,002 424,00143 898,00 146 322,00

Obrona narodowa 0,00752 66 866,003 200,00 70 066,00

Pozostała działalność 0,0075295 66 866,000,00 66 866,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0066 866,000,00 66 866,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 226,00754 358 083,004 214 925,00 4 564 782,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 226,0075411 358 083,004 214 925,00 4 564 782,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej4020 0,00450,00120 771,00 121 221,00

Strona: 1 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 181/2020
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: 21DA679C-B871-43F7-8AC0-2EA975365F0C. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 450,000,009 445,00 8 995,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4050 0,00145 172,002 961 820,00 3 106 992,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

4060 0,0011 721,0066 557,00 78 278,00

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz
nagrody roczne dla funkcjonariuszy

4070 7 776,000,00231 070,00 223 294,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

4180 0,00200 740,00334 763,00 535 503,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 7 161,88153 110,00 160 271,88

Pomoc dla repatriantów 0,0085334 7 161,880,00 7 161,88

Świadczenia społeczne3110 0,007 161,880,00 7 161,88

Rodzina 0,00855 64 552,00433 260,00 497 812,00

Wspieranie rodziny 0,0085504 24 552,000,00 24 552,00

Świadczenia społeczne3110 0,0023 700,000,00 23 700,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00712,000,00 712,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00123,000,00 123,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4120 0,0017,000,00 17,00

Rodziny zastępcze 0,0085508 40 000,00292 900,00 332 900,00

Świadczenia społeczne3110 0,0039 603,96290 000,00 329 603,96

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00396,042 900,00 3 296,04

8 376,00RAZEM WYDATKI 557 586,886 519 456,00 7 068 666,88

Strona: 2 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: 21DA679C-B871-43F7-8AC0-2EA975365F0C. Uchwalony Strona 2



Rezerwy ogólne i celowe

Budżet na rok 2020

WYDATKI

 

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Różne rozliczenia 967 737,00758 0,002 133 225,73 1 165 488,73

Rezerwy ogólne i celowe 967 737,0075818 0,002 133 225,73 1 165 488,73

Rezerwy4810 967 737,000,002 005 225,73 1 037 488,73

Ogólna 40 000,000,00246 710,73 206 710,73

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 604,000,00346 983,00 336 379,00

Oświatowa 917 133,000,001 213 532,00 296 399,00

967 737,00RAZEM WYDATKI 0,002 133 225,73 1 165 488,73

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 181/2020
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: 21DA679C-B871-43F7-8AC0-2EA975365F0C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Zarządu Powiatu Chodzieskiego
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020

I. Dochody budżetowe według źródeł (zmiany prezentowane w załączniku nr 1 do
niniejszej uchwały):

1) Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 404.944,25 zł, które po zmianach
wynoszą 57.033.444,09 zł;

2) Zwiększa się dochody majątkowy o kwotę 57.000 zł, które po zmianach wynoszą
318.926 zł,

z tego:

Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr:

- FB-I.3111.156.2020.7 z 25 maja 2020 roku zwiększa się dotację bieżącą o kwotę
1.350 zł z przeznaczeniem na utrzymanie nieruchomości Skarbu Państwa, tj. na
remont komina w lokalu mieszkalnym położonym w Lipie nr 36,

- FB-I.3111.189.2020.7 z 12 czerwca 2020 roku zwiększa się dotację majątkową
o kwotę 57.000 zł z przeznaczeniem na „Modernizację budynku przy ul. Jagiellońskiej
3 w Chodzieży” - budynek Skarbu Państwa.

Rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.182.2020.7 z 8
czerwca 2020 roku zwiększa się dotację bieżącą o kwotę 2.424 zł z przeznaczeniem na
wypłatę nagrody jubileuszowej dla pracownika realizującego zadania z zakresu
administracji rządowej.

Rozdz. 75295 – Pozostała działalność

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.85.2020.3 z 15 maja
2020 roku zwiększa się dotację bieżącą o kwotę 66.866 zł z przeznaczeniem na
realizację przez KPPSP zadań wynikających z ustawy z dnia 15 grudnia 2016 r.
o ustanowieniu "Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży
Pożarnej i Służby Ochrony Państwa w latach 2017-2020", w zakresie: sprzętu
informatyki i łączności oraz wyposażenia osobistego i ochronnego funkcjonariuszy.

Rozdz. 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr:

- FB-I.3111.170.2020.8 z 4 czerwca 2020 roku zwiększa się dotację bieżącą
o kwotę 164.392 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie skutków podwyższenia
uposażeń oraz pozostałych należności od dnia 1 stycznia 2020 roku strażakom
pełniącym służbę w komendach powiatowych Państwowej Straży Pożarnej,

- FB-I.3111.171.2020.8 z 4 czerwca 2020 roku zwiększa się dotację bieżącą o kwotę
185.465 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłaty rekompensaty pieniężnej za
przedłużony czas służby strażakom pełniącym służbę w KPPSP.

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr SOP.3026.13.2020 z 22 czerwca
2020 r. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 20.000 zł z Funduszu Wsparcia PSP
z przeznaczeniem na zadania realizowane przez KP PSP w Chodzieży.

Id: 21DA679C-B871-43F7-8AC0-2EA975365F0C. Uchwalony Strona 1



Rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.182.2020.7 z 8
czerwca 2020 roku zmniejsza się dotację bieżącą o kwotę 107.266,63 zł w związku
z korektą planu pod kątem wykorzystania miejsc finansowanych wg starych zasad za
okres od stycznia do maja 2020 r.

Rozdz. 85334 – Pomoc dla repatriantów

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.25.2020.8 z 4
czerwca 2020 roku zwiększa się dotację bieżącą o kwotę 7.161,88 zł z przeznaczeniem
na realizację pomocy dla repatriantów - na częściowe pokrycie poniesionych kosztów
związanych z wyposażeniem lokalu mieszkalnego.

Rozdz. 85504 - Wspieranie rodziny

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.189.2020.7 z 12
czerwca 2020 roku zwiększa się dotację bieżącą o kwotę 24.552 zł z przeznaczeniem
na realizację programu „Dobry start”.

Rozdz. 85508 - Rodziny zastępcze

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.204.2020.2 z 22
czerwca 2020 roku zwiększa się dotację bieżącą o kwotę 40.000 zł z przeznaczeniem
na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu
i systemie pieczy zastępczej.

II. Wydatki bieżące według grup:

1) Zwiększa się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 1.167.461,37 zł,
które po zmianach wynoszą 36.958.700,37 zł;

2) Zmniejsza się wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę
854.324,96 zł, które po zmianach wynoszą 12.761.866,77 zł;

3) Zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 91.807,84 zł, które
po zmianach wynoszą 2.384.266,84 zł,

4) W ramach wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 dokonuje się przeniesienia kwoty 37.523,26 zł, które
nie ulegają zmianie i wynoszą 201.809,78 zł,

5) Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 57.000 zł, które po zmianach wynoszą
2.640.368,38 zł,

1. Wydatki budżetowe według podziałek klasyfikacji budżetowej (zmiany
prezentowane w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały):

Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr;

- GN.3026.13.2020 z 16 czerwca 2020 roku zwiększa się grupę wydatków
związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 1.350 zł z przeznaczeniem zadanie
pn. „Remont budynku – Skarb Państwa”. Zakres rzeczowy zadania obejmuję remont
komina w lokalu mieszkalnym położonym w Lipie nr 36. Ponadto grupę wydatków
majątkowych zwiększa się o kwotę 57.000 zł z przeznaczeniem na realizację
inwestycji pn. „Modernizacja budynku przy ul. Jagiellońskiej 3 w Chodzieży". Zakres
rzeczowy zadnia obejmuję roboty budowlane związane z wykonaniem termoizolacji
ścian, nadzór budowlany, kosztorys inwestorski, dokumentację projektową,

- GN.3026.12.2020 z 15 czerwca 2020 roku zwiększa się grupę wydatków

Id: 21DA679C-B871-43F7-8AC0-2EA975365F0C. Uchwalony Strona 2



związanych z realizacja statutowych zadań o kwotę 150 zł z przeznaczeniem na
ogłoszenia w gazecie i dokumenty geodezyjne,

- FN.3026.8.2020 z 18 czerwca 2020 roku zmniejsza się grupę wydatków
związanych z realizacja statutowych zadań o kwotę 150 zł w związku z brakiem
konieczności wszczynania nowych windykacji należności.

Rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OR.0324.28.2020 z dnia
15 czerwca 2020 roku grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych zwiększa się
o kwotę 2.424 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagrody jubileuszowej dla pracownika
administracji rządowej.

Rozdz. 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem nr 25/2020 Dyrektora Powiatowego
Centrum Usług Wspólnych w Chodzieży z dnia 5 czerwca 2020 roku w sprawie zmian
w planie finansowym wydatków bieżących w roku 2020 w Powiatowym Centrum
Usług Wspólnych w Chodzieży.

Zgodnie z wnioskiem PCUW nr DK.3111.6.2020 z 23 czerwca 2020 roku zwiększa
się grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 10.604 zł
z przeznaczeniem na wypłatę nagrody jubileuszowej, różnicę składki wypadkowej
oraz składki na ubezpieczenia społeczne i FP od umów zlecenia.

Rozdz. 75295 – Pozostała działalność

Zgodnie z wnioskiem KPPSP nr 3/2020 z 26 maja 2020 roku grupę wydatków
związanych z realizacją statutowych zadań zwiększa się o kwotę 66.866 zł
z przeznaczeniem na zakup sprzętu informatyki i łączności oraz wyposażenia
osobistego i ochronnego funkcjonariuszy.

Rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Zmian dokonuję się zgodnie z Zarządzeniem nr 8/2020 Komendanta Powiatowego
Państwowej Straży Pożarnej w Chodzieży z dnia 15 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany
w planie finansowym wydatków bieżących Komendy Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej w Chodzieży.

Zgodnie z wnioskiem KPPSP nr:

- 4/2020 z 10 czerwca 2020 roku grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych
zwiększa się o kwotę 349.857 zł z przeznaczeniem na wypłatę rekompensaty
pieniężnej za przedłużony czas służby, sfinansowanie skutków podwyższenia uposażeń
oraz pozostałych należności tj. nagroda jubileuszowa, odprawa emerytalna,

- 5/2020 z 22 czerwca 2020 roku zwiększa się grupę wydatków związanych
z realizacją statutowych zadań o kwotę 20.000 zł z przeznaczeniem na zadania
realizowane z Funduszu Wsparcia PSP przez KP PSP w Chodzieży. W ramach zadania
planuje się zakup odzieży specjalnej i środków ochrony indywidualnej strażaka,
środków ochrony indywidualnej zapobiegającej rozprzestrzenianiu się Covid-19,
sprzętu uzbrojenia i techniki specjalnej oraz armatury wodnej.

Rozdz. 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr KM.3026.3.2020 z 10 czerwca
2020 roku w grupie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje
się przeniesienia kwoty 500 zł z przeznaczeniem na tłumaczenie dokumentów.

Id: 21DA679C-B871-43F7-8AC0-2EA975365F0C. Uchwalony Strona 3



Rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwę ogólną - rozdysponowuje się w kwocie 40.000 zł na zakup środków
czystości, bieżące naprawy oraz wywóz nieczystości i usługi pralnicze (DPS),

Rezerwę na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - rozdysponowuje się
w kwocie 10.604 zł na wypłatę nagrody jubileuszowej, różnicę składki wypadkowej
oraz składki na ubezpieczenia społeczne i FP od umów zlecenia. (PCUW).

Rezerwę oświatowa - rozdysponowuje się w kwocie 917.133 zł, z tego:

- 119.650 na nagrody jubileuszowe, odprawę emerytalną, awans zawodowy,
nadgodziny, dodatek motywacyjny dyrektora (ILO),

- 252.038 zł na nagrody jubileuszowe, odprawę emerytalną, nadgodziny, dodatek
motywacyjny dyrektora (ZS-R),

- 107.880 zł nagrody jubileuszowe, nadgodziny, awans zawodowy, dodatek
motywacyjny dyrektora (CKZ),

- 416.223 na nagrodę jubileuszową, odprawę emerytalną, nadgodziny, dodatek
motywacyjny dyrektora (ZS-CH),

- 11.982 zł na wypłaty dodatków wiejskich (ZS-R),

- 9.360 zł na wypłatę odprawy pośmiertnej (ZS-CH).

Rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej

Zgodnie z wnioskiem DPS nr 9 z 16 czerwca 2020 roku zmniejsza się grupę:

- wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 84.766,63 zł w związku
z oszczędnościami z tytułu zasiłków chorobowych,

- wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 22.500 zł z związku
z oszczędnościami w bieżącej działalności jednostki.

Ponadto ww. grupę zwiększa się o kwotę 40.000 zł z przeznaczeniem na zakup
środków czystości, bieżące naprawy oraz wywóz nieczystości i usługi pralnicze (z
rezerwy ogólnej).

Rozdz. 85334 – Pomoc dla repatriantów

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr SOP.3026.12.2020 z 10 czerwca
2020 roku zwiększa się grupę świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 7.161,88 zł
z przeznaczeniem na realizację pomocy dla repatriantów, na częściowe pokrycie
poniesionych kosztów związanych z wyposażeniem lokalu mieszkalnego.

Rozdz. 85504 – Wspieranie rodziny

Zgodnie z wnioskiem PCPR nr OF.3010/17/2020 z 16 czerwca 2020 roku zwiększa
się grupę świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 23.700 zł z przeznaczeniem na
wypłatę świadczeń w ramach programu "Dobry Start". Ponadto grupę wynagrodzeń
i składek od nich naliczanych zwiększa się o kwotę 852 zł z przeznaczeniem na
wynagrodzenia dla pracownika realizującego program "Dobry Start".

Rozdz. 85508 - Rodziny zastępcze

Zgodnie z wnioskiem PCPR nr OF.3010/18/2020 z 23 czerwca 2020 roku zwiększa
się grupę świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 39.603,96 zł z przeznaczeniem
na wypłatę dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego. Ponadto grupę
wydatków związanych z realizacją statutowych zadań zwiększa się o kwotę 396,04 zł
z przeznaczeniem na koszty obsługi wypłaty dodatku (1%).

Id: 21DA679C-B871-43F7-8AC0-2EA975365F0C. Uchwalony Strona 4



Dział 801 – Oświata i wychowanie

Starostwo Powiatowe (OW)

Zgodnie z wnioskiem nr:

- OW.3021.6.1.2020 z 9 czerwca 2020 roku zwiększa się grupę wynagrodzeń
i składek od nich naliczanych o kwotę 700 zł z przeznaczeniem na umowy zlecenia dla
ekspertów biorących udział w komisjach egzaminacyjnych przeprowadzających
postępowania egzaminacyjne na stopień nauczyciela mianowanego w rozdz. 80195.
Jednocześnie zmniejsza się grupę wydatków związanych z realizacją statutowych
zadań o kwotę 700 zł w związku z oszczędnościami powstałymi w wyniku
nie przeprowadzenia zaplanowanych konkursów dla uczniów w rozdz. 80195,

- OW.3021.6.2.2020 z 18 czerwca 2020 roku dokonuje się przeniesienia kwoty
450 zł w grupie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań
z przeznaczeniem na opłaty za czynności kontrolne, wykonane przez pracowników
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej w Poznaniu w ZS-R w rozdz.
80195.

Zespół Szkół im. Józefa Wybickiego w Ratajach

Zmian dokonuję się zgodnie z Zarządzeniem nr 16/2020 Dyrektora Zespołu Szkół
im. Józefa Wybickiego w Ratajach z 15 czerwca 2020 roku w sprawie zmian w planie
finansowym wydatków bieżących Zespołu Szkół im. Józefa Wybickiego w Ratajach
w rozdz. 80120 i 80134.

Zgodnie z wnioskiem nr 9/2020 z 16 czerwca 2020 roku:

a) grupę świadczeń na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 11.982 zł
z przeznaczeniem na wypłaty dodatków wiejskich (z rezerwy oświatowej), z tego
w rozdz.:

- 80115 o kwotę 6.950 zł,

- 80120 o kwotę 3.475 zł,

- 80134 o kwotę 1.557 zł.

b) w grupie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych dokonuje się przeniesienia
kwoty 3.149 i zwiększenia o kwotę 252.038 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia -
nagrody jubileuszowe, odprawę emerytalną, nadgodziny, dodatek motywacyjny
dyrektora (z rezerwy oświatowej), z tego w rozdz.:

- 80115 dokonuje się przeniesienia kwoty 2.113 zł i zwiększa się o kwotę 40.677 zł,

- 80120 dokonuje się przeniesienia kwoty 1.036 zł i zwiększenia o kwotę 20.364 zł,

- 80134 zwiększa się o kwotę 103.773 zł,

- 80152 zwiększa się o kwotę 87.224 zł.

Zespół Szkół im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży – zgodnie z wnioskiem nr:

a) KS.3012.14.20 z 9 czerwca 2020 roku:

- grupę świadczeń na rzecz osób fizycznych zwiększa się o  kwotę 9.360 zł
z przeznaczeniem na wypłatę odprawy pośmiertnej (z rezerwy oświatowej), z tego
w rozdz.:

· 80115 o kwotę 6.271 zł,

· 80117 o kwotę 2.902 zł,

Id: 21DA679C-B871-43F7-8AC0-2EA975365F0C. Uchwalony Strona 5



· 80120 o kwotę 187 zł.

- grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych zwiększa się o  kwotę
416.223 zł z przeznaczeniem na nagrodę jubileuszową, odprawę emerytalną,
nadgodziny, dodatek motywacyjnego dyrektora (z rezerwy oświatowej), z tego
w rozdz.:

· 80115 o kwotę 278.870 zł,

· 80117 o kwotę 129.029 zł,

· 80120 o kwotę 8.324 zł.

b) KS.3012.15.2020 z 9 czerwca 2020 dokonuje się zmiany wydatków na program
pn. „Nowa jakość kształcenia ogólnego w Powiecie Chodzieskim” finansowany
z udziałem środków UE, z tego: grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych
zmniejsza się o kwotę 28.042,63 zł w związku z oszczędnościami na wynagrodzeniach
nauczycieli i DWR. Ponadto grupę wydatków związanych z realizacją statutowych
zadań zwiększa się o kwotę 28.042,63 zł z przeznaczeniem na zakup pomocy
dydaktycznych w rozdz. 80195. Zadanie ujęte w WPF w latach 2018-2020.

Centrum Kształcenia Zawodowego - zgodnie z wnioskiem nr DF 3012.08.20 z 10
czerwca 2020 w grupie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych dokonuje się
przeniesienia kwoty 1.317 zł i zwiększenia o kwotę 107.880 zł z przeznaczeniem na
nagrody jubileuszowe, nadgodziny, awans zawodowy, dodatek motywacyjny dyrektora
(z rezerwy oświatowej), z tego w rozdz.:

- 80140 dokonuje się przeniesienia kwoty 1.299 zł i zwiększenia o kwotę
102.799 zł,

- 80151 dokonuje się przeniesienia kwoty 18 zł i zwiększenia o kwotę 5.081 zł.

I Liceum Ogólnokształcące im. św. Barbary w Chodzieży – zgodnie z wnioskiem
nr:

- I LO-3011/7/2020 z 9 czerwca 2020 roku w grupie wynagrodzeń i składek od nich
naliczanych dokonuję się przeniesienia kwoty 5.443 zł i zwiększenia o kwotę 119.650
z przeznaczeniem na nagrody jubileuszowe, odprawę emerytalną, awans zawodowy,
nadgodziny, dodatek motywacyjny dyrektora (z rezerwy oświatowej) w rozdz. 80120.

- ILO-3011/8/2020 z 10 czerwca 2020 dokonuje się zmiany wydatków na program
pn. „Nowa jakość kształcenia ogólnego w Powiecie Chodzieskim” finansowany
z udziałem środków UE, z tego: grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych
zmniejsza się o kwotę 9.480,63 zł w związku z oszczędnościami na wynagrodzeniach
nauczycieli i DWR. Ponadto grupę wydatków związanych z realizacją statutowych
zadań zwiększa się o kwotę 9.480,63 zł z przeznaczeniem na zakup pomocy
dydaktycznych w rozdz. 80195. Zadanie ujęte w WPF w latach 2018-2020.

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna - zgodnie z wnioskiem nr PPP-
0312/05/2020 z 8 czerwca 2020 roku:

- grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych zmniejszenia się o kwotę
8.000 zł w związku z oszczędnościami na DWR w rozdz. 85406,

- grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zwiększenia się o kwotę
8.000 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie jednostki w rozdz. 85406.

Opracowali:

Pracownicy Wydziału Finansów

Id: 21DA679C-B871-43F7-8AC0-2EA975365F0C. Uchwalony Strona 6



Starostwa Powiatowego w Chodzieży

Id: 21DA679C-B871-43F7-8AC0-2EA975365F0C. Uchwalony Strona 7




